
 

 
UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES 
FAKULTETI I BUJQESISE DHE MJEDISIT 
Dep.Mbrojtjes se Bimeve 
 

                  GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE   
CIKLI  I  STUDIMEVE “Master Shkencor” 

    “Mjekesi e Bimeve” 
Viti Akademik 2022 – 2023 

 
NR MODULI DATA ORA E FILLIMIT TE 

PROVIMIT 
SALLA KOMISIONI 

Viti I,  Semestri II 

1 Myko-bakterolgji patologjike 5/07/2023 9 : 00 – 10 : 30 
 

Salla 111 God e Agronomise Th. Ruci 
A.Huqi 

2 Virusologjia-Abitiologjia 
Patologjike 

10/07/2023 9 : 00 – 10 : 30 Salla 111 God e Agronomise S. Varaku 
A. Huqi 

3 Diagnoza Bioteknologjia, 
Mykotoksinat 

14/07//2023 9 : 00 – 10 : 30 
 

Salla 111 God e Agronomise S.Varaku 
E. Çota 
Sh. Shahini 
M. Cara 

4 Entomologji Bujqësore e Aplikuar 17/07/2023 9 : 00 – 10 : 30 
 

Salla 111 God e Agronomise Sh. Shahini 
E. Çota 

5 Akaro-Nematologjia Bujqësore 21/07/2023 9 : 00 – 10 : 30 
 

Salla 111 God e Agronomise N. Duraj 
A. Ramadhi 
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